[image: 630406_html_335e9b3]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН ХОНДЕРГЕЙСКИЙ
ДЗУН-ХЕМЧИКСКИЙ КОЖУУН РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ЧООН-ХЕМЧИК КОЖУУНУН
ХОНДЕРГЕЙ СУМУ ЧАГЫРГАЗЫНЫН
ДОКТААЛЫ
«23» 03.2021 года                         с.Хондергей                                    № 10

Об утверждении Порядка принятия решения о признании безнадежной  к взысканию задолженности по платежам в бюджет

В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2016 года № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», администрация сельского поселения сумон Хондергейский  Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет сельского поселения сумон Хондергейский Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Создать комиссию по рассмотрению вопросов о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет сельского поселения сумон Хондергейский Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва.
Состав комиссию утверждается постановлением администрации сельского поселения сумон Хондергейский.
3. Утвердить Положение о комиссии по рассмотрению вопросов о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет сельского поселения сумон Хондергейский Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит размещению на официальном сайте Дзун-Хемчикского кожууна.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель администрации
сельского поселения
сумонХондергейский                                                                      А.А.Монгуш

image1.png